
        Specificaţii tehnice (F4.1)      
       

     

     

     21016895     
Data: „18” ianuarie 2020     

Alternativa nr.: 

___________     

     Licitatie Publica. Produse alimentare     Lot: Produse lactate    
Pagina: __din __     

            

Cod CPV     Denumirea   

bunurilor şi/sau a  

serviciilor     

Modelul  

articolului   

Ţara de  

origine     

Produ-  

cătorul     

Specificarea tehnică 

deplină solicitată de     

către autoritatea 

contractantă     

     

Specificarea tehnică 

deplină propusă de 

către ofertant     

     

Standarde de 

referinţă     

15530000-2 

  

Масло сливочное 

несоленое 72,5% 

жирности 
     

Republica 

Moldova     

ICS     

LAPMOL  

SRL     

   
Масло сливочное животного 

происхождения несоленое 

75% жирности, 20% влага. ПП 

№611 от 05.07.10 ПП №221 от 

16.03.2009.                       

Поставка два раза в неделю: 

понедельник, среда 

14.01.2020-31.12.2020  до 

10.00 часов   

Масло сливочное животного 

происхождения несоленое 

75% жирности, 20% влага. ПП 

№611 от 05.07.10 ПП №221 от 

16.03.2009.                       

Поставка два раза в неделю: 

понедельник, среда 

14.01.2020-31.12.2020  до 

10.00 часов   GOST 37-91     



   

15511100-4 

  

Молоко коровье 

пастеризованное 2,5% 

жирности   
   

     
Republica   

Moldova     

ICS     

LAPMOL   

SRL     

Пастеризованное 2,5 % 

жирности.  Пакет по 1.0 л. ПП 

№611 от 05.07.10, ПП №520 от 

22.06.2010 Поставка два раза в 

неделю: понедельник, среда с 

14.01.2020-31.12.2020  до 

10.00 часов. 

Пастеризованное 2,5 % 

жирности.  Пакет по 1.0 л. ПП 

№611 от 05.07.10, ПП №520 от 

22.06.2010 Поставка два раза в 

неделю: понедельник, среда с 

14.01.2020-31.12.2020  до 

10.00 часов. 

SF   

38582269008:2016  

    

   



15500000-3 

Кефир 

2,5%жирности 

     
Republica   

Moldova     

ICS     

LAPMOL   

SRL     

Кефир 2,5 % жирности. Пакет 

по 0,5 л. ПП №611 от 05.07.10 

ПП №221 от 16.03.2009 

Поставка два раза в неделю: 

понедельник, среда 

14.01.2020-31.12.2020 до 

10.00 часов. 

Кефир 2,5 % жирности. Пакет 

по 0,5 л. ПП №611 от 05.07.10 

ПП №221 от 16.03.2009 

Поставка два раза в неделю: 

понедельник, среда 

14.01.2020-31.12.2020 до 10.00 

часов. SF   

38582269003:2008  

 

15512000-0 

Сметана 10%жирности 

  

   

     

     

     

Republica   

Moldova     

ICS     

LAPMOL   

SRL     

Сметана 10% жирности. Пакет 

по 0,5 л. ПП №611 от 05.07.10 

ПП №221 от 16.03.2009 

Поставка два раза в неделю: 

понедельник, среда 

14.01.2020-31.12.2020   до 

10.00 часов. 

Сметана 10% жирности. Пакет 

по 0,5 л. ПП №611 от 05.07.10 

ПП №221 от 16.03.2009 

Поставка два раза в неделю: 

понедельник, среда 

14.01.2020-31.12.2020   до 

10.00 часов. 
SF   

38582269006:2011  



15542000-9     

Творог 5% жирности 

     
Republica   

Moldova     

ICS     

LAPMOL   

SRL     

Творог 5% жирности. Фасовка 

0,5 кг. ПП №611 от 05.07.10 

ПП №121 от 16.03.2009 

Поставка два раза в неделю: 

понедельник, среда 

14.01.2020-31.12.2020  до 

10.00 часов 

Творог 5% жирности. Фасовка 

0,5 кг. ПП №611 от 05.07.10 ПП 

№121 от 16.03.2009 Поставка 

два раза в неделю: 

понедельник, среда 

14.01.2020-31.12.2020  до 

10.00 часов 
SF 38582269-    

001:2007/A2:2016   

15500000-3 Биокефир  Republica   

Moldova     

ICS     

LAPMOL   

SRL     

Biokefir 2,5% жирности. Пакет 

по 0,5 л. ПП №611 от 05.07.10 

ПП №221 от 16.03.2009 

Поставка два раза в неделю: 

понедельник, среда 

14.01.2020-31.12.2020   до 

10.00 часов. 

Biokefir 2,5% жирности. Пакет 

по 0,5 л. ПП №611 от 05.07.10 

ПП №221 от 16.03.2009 

Поставка два раза в неделю: 

понедельник, среда 

14.01.2020-31.12.2020   до 

10.00 часов. 

 

                                        

Semnat:_______________ Numele, Prenumele:  Ionita Serghei     În calitate de: 

Administrator   Ofertantul: Lapmol SRL      Adresa: str. Ankara 6     

     


		2020-01-17T11:34:45+0200
	Moldova
	MoldSign Signature




